
ZARZĄDZENIE Nr 62/2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 19 lipca 2005 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 2004r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia negocjacji z Państwem Teresą i Leszkiem Boruszczak, 

właścicielami działki nr 322 położonej w obrębie Sosnowiec gmina Stryków, która stanowi 

drogę,celem ustalenia ceny nabycia tej działki -  drogi na rzecz Gminy Stryków, w następującym 

składzie:

1. Lech Pach -  przewodniczący

2. Elżbieta Tokarska

3. Teresa Matuszewska

4. Irena Olszewska

5. Józef Jastrzębski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


